

ÅRSREDOVISNING

för

Stenknackaren AB

Org.nr. 559283-6489

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
André Engström, Styrelseledamot
2025-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tjänster inom bygg- och fastighetsförvaltning samt projektledning och rådgivning inom byggsektorn.

Företagets säte är Karlshamns kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	795 514	1 102 491	1 292 987	1 811 262
Resultat efter finansiella poster	17 057	67 847	360 341	773 846
Soliditet (%)	62,35	66,01	58,22	59,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat till följd av planerad minskning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	294 638	52 877	372 515
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		52 877	-52 877	0
Årets resultat			133 299	133 299
Belopp vid årets utgång	25 000	47 515	133 299	205 814

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	47 515
Årets resultat	133 299
	<hr/>
	180 814

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	180 814
	<hr/>
	180 814

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		795 514	1 102 491
Summa rörelseintäkter		<u>795 514</u>	<u>1 102 491</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-181 226	-226 076
Övriga externa kostnader		-237 190	-257 797
Personalkostnader	2	-356 362	-542 461
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 733	-2 733
Summa rörelsekostnader		<u>-777 511</u>	<u>-1 029 067</u>
Rörelseresultat		18 003	73 424
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-964	-5 577
Summa finansiella poster		<u>-946</u>	<u>-5 577</u>
Resultat efter finansiella poster		17 057	67 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		165 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	955
Summa bokslutsdispositioner		<u>165 000</u>	<u>955</u>
Resultat före skatt		182 057	68 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 758	-15 925
Årets resultat		<u>133 299</u>	<u>52 877</u>

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>435</u>	<u>3 168</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		435	3 168
Summa anläggningstillgångar		435	3 168
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 579	190 289
Övriga fordringar		172 098	51 925
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 584	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 271</u>	<u>36 266</u>
Summa kortfristiga fordringar		400 532	278 480
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>132 811</u>	<u>673 516</u>
Summa kassa och bank		132 811	673 516
Summa omsättningstillgångar		533 343	951 996
SUMMA TILLGÅNGAR		533 778	955 164

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	47 515	294 638
Årets resultat	133 299	52 877
Summa fritt eget kapital	180 814	347 515
Summa eget kapital	205 814	372 515
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	160 000	325 000
Summa obeskattade reserver	160 000	325 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	16 069
Övriga skulder	78 474	98 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 490	143 039
Summa kortfristiga skulder	167 964	257 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	533 778	955 164

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

13 665

13 665

Utgående anskaffningsvärden

13 665

13 665

Ingående avskrivningar

-10 497

-7 764

Årets avskrivningar

-2 733

-2 733

Utgående avskrivningar

-13 230

-10 497

Redovisat värde

435

3 168

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-27

André Engström

André Engström

Ordförande

2025-12-01

Bob Runesson

Bob Runesson

2025-12-01